平成 29年 11月 20日

各位

会 社 名 株式会社アルメックス

代表者名 代表取締役社長 馬淵 将平

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 52 期定時株主総会及び取締役会の決議により、下記のとおり新役員体制を決定しましたので、お知らせいたしま

す。

記

【取締役・監査役】

役 職 氏 名

取締役会長

(株式会社USEN 取締役会長、株式会社U-NEXT 代表取締役社長CEO)
宇野 康秀

代表取締役社長

(株式会社USEN 取締役副社長執行役員CFO、株式会社U-NEXT 取締役)
馬淵 将平

取締役 常務執行役員 イノベーション事業部長   青木 和孝

取締役 常務執行役員 情報システム事業部長 坪井 将之

取締役 常務執行役員 ホテルシステム事業部長 田畑 和弘

取締役

(株式会社U-NEXT 取締役副社長COO)
島田 亨

監査役

(株式会社USEN 常勤監査役、株式会社U-NEXT 監査役)
小林 陽介

【執行役員】

役 職 氏 名

常務執行役員 CSO 技術構造改革本部長    竹内 亘

執行役員 ロジスティクスサービスソリューション本部長  鶴丸 康一

執行役員 メディコム事業部長        鈴木 伸幸

執行役員 開発本部長 竹原 広機

執行役員 ディストラクティブイノベーション事業部長 井上 晋

【報道関係者からのお問い合わせ】

株式会社アルメックス コーポレート管理室 担当：小林

電話：03-6820-1411  FAX：03-6741-4647

MAIL: public-relations@almex.jp

HP :https://www.almex.jp/

mailto:public-relations@almex.jp
https://www.almex.jp/